Ассоциация работодателей «Саморегулируемая организация «Объединение строительных

и монтажных организаций «Стройкорпорация» (Ассоциация СРО «Стройкорпорация»)

1

Протокол № 672

заседания Совета Ассоциации СРО «Стройкорпорация»

г. Пушкино Московской области                                                       23 января 2025 года

Дата и время проведения заседания: 23 января 2025 г., начало - 10.00, окончание

- 11.00 ч.

Заседание проводится при совместном присутствии членов Совета в режиме

видеоконференц - связи.

Место проведения заседания – место нахождения модератора (организатора):

Московская обл., г.о. Пушкинский, г. Пушкино, мкр. Междуречье, ул. Славянская, дом 2.

Количество членов Совета Ассоциации СРО «Стройкорпорация» - 8.

Количество членов Совета Ассоциации СРО «Стройкорпорация», принявших

участие в голосовании - 7:

1)  Дидур Владимир Алексеевич,

2)  Кисиль Константин Всеволодович,

3)  Ковригин Валерий Евгеньевич,

4)  Матвейко Игорь Юрьевич,

5)  Пересыпкин Александр Юрьевич,

6)  Морозов Виктор Александрович,

7)  Мотринец Михаил Васильевич,

Кворум имеется. Заседание правомочно.

Председатель заседания – В.А. Дидур, секретарь заседания – И.Ю. Матвейко.

Повестка дня:

1. О приостановлении права на выполнение работ по договорам строительного

подряда.

2. О неначислении членских взносов.

3. Об утверждении срока, места, формы и организации проведения очередного

Общего собрания членов Ассоциации СРО «Стройкорпорация».

По первому вопросу повестки дня: О приостановлении права на выполнение

работ по договорам строительного подряда.

РЕШИЛИ: Приостановить  право на выполнение работ по договорам

строительного подряда на основании Акта контроля не устранения нарушений Ассоциации

СРО «Стройкорпорация» от 21 января 2025 года сроком до 06 марта 2025 года:

-  Индивидуальному предпринимателю Аветисяну Араику Гарниковичу (ИНН

505441191873, г. Королев).

Количество членов Совета, проголосовавших:

«ЗА» - 7, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0

Решение принято единогласно.

По второму вопросу повестки дня: О неначислении членских взносов.

Ассоциация работодателей «Саморегулируемая организация «Объединение строительных

и монтажных организаций «Стройкорпорация» (Ассоциация СРО «Стройкорпорация»)

2

РЕШИЛИ: Не производить начисление членских взносов на период

приостановления права на выполнение работ по строительству:

За февраль и март месяцы 2025 года Индивидуальному предпринимателю

Аветисяну Араику Гарниковичу (ИНН 505441191873, г. Королев).

Количество членов Совета, проголосовавших:

«ЗА» - 7, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0

Решение принято единогласно.

По третьему вопросу повестки дня: Об утверждении срока, места, формы и

организации проведения очередного Общего собрания членов Ассоциации СРО

«Стройкорпорация»

РЕШИЛИ: на основании п. 7.4 Устава Ассоциации СРО «Стройкорпорация», п.

3.2.7 Положения о Совете Ассоциации:

1.  Назначить проведение очередного Общего собрание членов Ассоциации СРО

«Стройкорпорация» на 20 марта 2025 г. с 10-00 до 14-00 часов с учетом времени

регистрации участников в очной форме в здании, расположенном по адресу: Московская

область, г. Королев, мкр. Текстильщик, ул. Молодежная, дом 7, Государственное

автономное профессиональное образовательное учреждение Московской области

«Межрегиональный центр компетенций - Техникум имени С.П. Королева».

Количество членов Совета, проголосовавших:

«ЗА» - 7, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0

Решение принято единогласно.

Председатель заседания                                                             В.А. Дидур

Секретарь заседания                                                                   И.Ю. Матвейко